
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 25/06/2017 sur TOURS

Point extrême : 388 kmsPoint avant : 386 kms29 pigeons lâchés à 08:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 256

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
ROQUETOIRE

29

Sociétés
3 29

Réclamations admises jusqu'au : 09/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FERLIN J-Michel
HAMET Nicolas
GHIER Noel
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
HAMET Nicolas
HAMET Nicolas
FERLIN J-Michel

Insc/Eng
QUIESTEDE
ROQUETOIRE
HEURINGHEM

Distance
252026
159212
284818
254027
411075
411045
411039
403976

Constaté Ecart
2016
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015

Pén.
8
3
2
1

10
2
1
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
9

10
10
10
9
9

10

Amateurs / Colombier
386043
387266
387561

2
3
2
3
4

Ch Fce
13:14:47
13:18:29
13:37:54
13:41:48
13:50:21
14:14:17
14:45:31
14:44:42

-1
-43
-48
-1
-1

-44
-45
-1

1287,812
1279,091
1203,232
1181,342
1151,222
1080,089
993,584
990,658

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50
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