Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 256

Concours du 25/06/2017 sur TOURS

SOCIETE DE ROQUETOIRE

29 pigeons lâchés à 08:15

Catégorie : Vieux

Point extrême : 388 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ROQUETOIRE	3	29	
	3	29	

Réclamations admises jusqu'au : 09/07/2017 par écrit/mail

www.milbled.com	Licence n°: 1158

Place		Amateurs / Colombier	Matricu	ıle	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	FERLIN J-Michel	QUIESTEDE	252026	2016	8 / 10	386043	13:14:47	-1		1287,812	100,00
2	HAMET Nicolas	ROQUETOIRE	159212	2015	3 / 9	387266	13:18:29	-43		1279,091	87,50
3	GHIER Noel	HEURINGHEM	284818	2015	2 / 10	387561	13:37:54	-48		1203,232	75,00
4	FERLIN J-Michel		254027	2016	1 / 10	2	13:41:48	-1		1181,342	62,50
5	FERLIN J-Michel		411075	2015	10 / 10	3	13:50:21	-1		1151,222	50,00
6	HAMET Nicolas		411045	2015	2 / 9	2	14:14:17	-44		1080,089	37,50
7	HAMET Nicolas		411039	2015	1 / 9	3	14:45:31	-45		993,584	25,00
8	FERLIN J-Michel		403976	2015	5 / 10	4	14:44:42	-1		990,658	12,50

Point avant: 386 kms